فتح مکہ کے بعد سراقہ مسلمان ہو گیا اور حضرت عمرؓ نے ایران کی فتح کے بعد کسری کے کنگن اس کے ہاتھوں میں پہنائے۔

(صحیح بخاری کتاب بنیان الکعبہ باب ہجرۃ النبیؐ اسد الغابہ ذکر سراقہ)

CPL
51

روزنامہ

الفضل

FBI 0092 4524 243029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 17 اگست 2000ء۔ 6 جمادی الاول 1421 ہجری۔ 7 ظہور 1379 مش جلد 50-85 نمبر 178

آسمانی نشان

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
○ خدا نے میری دعاؤں میں سب سے بڑھ کر قبولیت رکھی ہے۔
○ خدا نے مجھے آسمان سے نشان دیئے ہیں خدا نے مجھے زمین سے نشان دیئے ہیں۔
○ خدا نے مجھے وعدہ دے رکھا ہے کہ تجھ سے ہر ایک مقابلہ کرنے والا مطلوب ہوگا۔